
11mtaler Gumpersdorf e. \I. 

Endergebnis Vereinsmeisterschaft 2010 

Aus 10 Schießen Schießabend Gesamtl 

1)Schlosser Thomas 1962 Ringe 16 mal 
I 

2)Wallner Bemd 1960 Ringe 17 mal 
I 

3)Lechner Michaei jun. 1927 Ringe 19 mal 
I 

4)Lechner Josef 1887 Ringe 13 mal 
I 

5)Fottner Martina 1865 Ringe 21 mal 
I 

6)Kölbl Anton 1850 Ringe 13 mal 
I 

7}Probsdorfer Walter 1847 Ringe 21 mal 
I 

8)Huber Marlin 1843 Ringe 13mal 
I 

9)Fottner Jakob 1839 Ringe 19 mal 
I 

10)Probsdorfer Richard 1833Ringe 14 mal 
I 

11 lHammerschmidt H. 1828 Ringe 17 mal 
I 

12)Huber Michael 1821 Ringe 16 mal 
I 

13)Zeiler Adolf 1817 Ringe 17 mal 
I 

14)Kilian Marcus 1803 Ringe 10 mal 
I 

15)Schaipp Stefan 1801 Ringe 11 mal 
I 

16)Lechenbauer Tobias 1793 Ringe 13mal 
I 

17)Huber Sebastian 1786 Ringe 10 mal 
I 

18)Widmair Wilhelm 1785 Ringe 18 mal 
I 

19lHammerschmidt Gern. 1779 Ringe 17 mal 
I 

20)Probsdorfer Heid; 1774 Ringe 18 mal 
I 

21 )Hofner Christof 1773 Ringe 13 mal 
I 

22)Probsdorfer Florian 1757 Ringe 18 mal 
I 

23)Lechner Michael sen. 1694 Ringe 19 mal 
I 

24)Schaipp Tanja 1679 Ringe 10 mal 



I 
25)Knöferl Michael 1675 19 mal 

I 
26)Hofner Markus 1663 Ringe 16 mal 

I 
27)Lechner Sandra 1636 Ringe 10 mal 

I 
28)Lechner Maria 1632 Ringe 16 mal 

I 
29)Lechenbauer Mafiann 1547 Ringe 10 mal 

I 
30)Karchhammer Franz-J 1500 Ringe 12 mal 

I 

Vereinsmeisterschaft Luftgewehr aufgelegt.
 

I 
1)Holzschuh Bernd 1976 Ringe 15mal 

I 
2)Gruber Jakob 1714 Ringe 14 mal 

I 

Hilgertshausen den12.04.201 0 Die Sportleitung.
 



 



Tabelle1 

Jahresmeister 2010 11mtaler Gumpersdorf (10 Schießen)
 

Damenklasse Gewehr: 

1)Fottner Marttna 1865 Ringe 

2)Probsdorfer Heidi 1174 Ringe 

3)Schaipp Tanja 1679 Ringe 

Sen,Klasse "A" Damen 

1)Hammerschmidt H. 1828 Ringe 

2)Lechner Maria 1632 Ringe 

Juniorenklasse Gewehr: 

1)Probsdorfer Richard 1833 Ringe 

2)Kilian Marcus 1803 Ringe 

3)Huber Sebastian 1786 Ringe 

Hilgertshausen den11.04.201 0 

SchützenKlasse Gewehr: 

1)Schlosser Thomas 1962 Ringe 

2)Wallner Bernd 1960 Ringe 

3)Lechner Michael jun. 1927 Ringe 

Altersklasse Gewehr 

1)Probsdorfer Walter 1847 Ringe 

2)Zelfer Adolf 1817 Ringe 

3)Karchhammer Franz-J 1500 Ringe 

Seniorenklasse Gewehr: 

1)Widmalr Wilhelm 1785 Ringe 

2)Hammerschmidt G. 1179 Ringe 

Seniorenklasse"B" Gewehr: 

1)Lechner Michael sen. 1694 Ringe 

2)Knöferl Michael 1675 Ringe 

Sen.Klasse "B" aufgelegt: 

1)Holzschuh Bemd 1976 Ringe 

Sen.Klasse "C" aufgelegt: 

1)Gruber Jakob 1714 Ringe 
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